OVO DE GALINHA - BRANCO OU DE COR, CASCA LIMPA, INTEGRA, SEM MANCHAS 

OU RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 60 

GRAMAS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE PAPELÃO FORTE E 

SECO.BANDEJA COM 30 UNIDADES. 

Bi 2.600 EMAPE R$ 16,98 R$ 44.148,00 

VALOR GLOBAL R$ 44.148,00 
quarenta e quatro mil, cento e quarenta e oito reais 

VALOR GLOBAL TOTAL j R$ 44.148,00 

quarenta e quatro mil, cento e quarenta e oito reais 

PROPOSTA 95 (NOVENTA E CINCO) DIAS, OS IMPOSTOS ESTÃO INCLUSOS E FRETES SEM ONUS AO MUNICÍPIO DE CROATÁ - CE 

Prazo de entrega: Conforme Edital. 
DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa SP COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ no 40.459.179/0001-64, cumpre os requisitos legais para a

[...]

EXTERNAMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES 
NUTRICIONAIS, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA 
DATA DE ENTREGA. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 
900 ML. 

UND 2.850 SOYA R$ 9,55 R$ 27.217,50 

VALOR GLOBAL R$ 131.976,60 
cento e trinta e um mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos 

VALOR GLOBAL TOTAL 
cento e trinta e um mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos 

PROPOSTA 95 (NOVENTA E CINCO) DIAS , OS IMPOSTOS ESTÃO INCLUSOS E FRETES SEM ONUS AO MUNICÍPIO DE CROATÁ - C 

Prazo de entrega: